
AMYGDALA SOCIAL, s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 18FV00021

Variabilní symbol: 1800021

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
128 00 Praha 2

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 

Konstantní symbol: 0308

71339698IČ:
DIČ:

Telefon: 777 706 355
E-mail: L.Fritzova@seznam.cz

DIČ: CZ01754068
IČ: 01754068

Soběšická 196/42
614 00 Brno - Husovice

AMYGDALA SOCIAL, s.r.o.

Dodavatel:

0100107-6232000277Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 08.10.2018

Příkazem

22.10.2018
08.10.2018Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za distribuci propagačních materiálů

0,00

0,00

0,00

12 100,00

 

 

0,00

0,00

2 100,00

 

0%

10%

15%

21%

 

0,00

0,00

0,00

10 000,00

 

12 100,0010 000,00 2 100,00Součet

CELKEM K ÚHRAD Ě 12 100,00

Vystavil:

Firma AMYGDALS SOCIAL, s.r.o. je zapsana v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka oddíl C,vložka 79294.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvo ření
platebního QR kódu
vypl ňte pole IBAN v

agend ě bankovní
účty!

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00

0,00

0,00

10 000,00

 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč

 

0,00

0,00

12 100,00

 

 

0,00

0,00

2 100,00

 

0%

10%

15%

21%

 

Ekonomický a informační systém POHODA 


